Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

ATA Nº 247

    Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, foi realizada a sessão de Defesa de

Dissertação de Mestrado, na qual o mestrando TARCYZIO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO apresentou o

trabalho intitulado "MERCADO PÚBLICO E SOCIABILIDADE: UM ESTUDO SOBRE O MERCADO

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB". A sessão teve início às quatorze horas e ocorreu de forma remota, tendo o

discente e os membros da banca examinadora participado por videoconferência. A banca foi constituída pelos

doutores: Prof. JOSÉ CLEWTON DO NASCIMENTO (Orientador e Presidente da Banca, UFRN), Prof.ª

GLEICE VIRGÍNIA MEDEIROS DE AZAMBUJA ELALI (Examinadora Interna, UFRN) e Prof.ª THAÍS DE

BHANTHUMCHINDA PORTELA (Examinadora Externa à Instituição, UFBA). Após a exposição do pós-

graduando e a arguição da banca, o mestrando foi considerado __________________, tendo sido lavrada esta

Ata, que vai assinada pelos examinadores e pelo discente. A versão final da Dissertação deverá ser submetida,

via SIGAA, no prazo máximo de _______ dias, contemplando, caso necessário, as alterações definidas pelos

membros da banca examinadora na folha de correção anexa. Conforme o Artigo 83 da Resolução nº 008/2022 -

CONSEPE, o candidato apenas obterá o título se cumprir as exigências acima.

Dra. THAIS DE BHANTHUMCHINDA PORTELA, UFBA

Examinadora Externa à Instituição

Dra. GLEICE VIRGINIA MEDEIROS DE AZAMBUJA ELALI, UFRN

Examinadora Interna

Dr. JOSE CLEWTON DO NASCIMENTO, UFRN

Presidente

TARCYZIO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO

Mestrando

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 Telefax: (84) 3215-3776  •

APROVADO

90

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

FOLHA DE CORREÇÕES

ATA Nº 247

TARCYZIO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO

MERCADO PÚBLICO E SOCIABILIDADE: UM ESTUDO SOBRE O MERCADO
MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

Banca examinadora:

Prof. THAIS DE BHANTHUMCHINDA PORTELA Examinadora Externa à
Instituição

Prof. GLEICE VIRGINIA MEDEIROS DE
AZAMBUJA ELALI

Examinadora Interna

Prof. JOSE CLEWTON DO NASCIMENTO Presidente

    Os itens abaixo deverão ser modificados, conforme sugestão da banca

1. [   ] INTRODUÇÃO

2. [   ] REVISÃO BIBLIOGRÁFICA

3. [   ] METODOLOGIA

4. [   ] RESULTADOS OBTIDOS

5. [   ] CONCLUSÕES

COMENTÁRIOS GERAIS:

    Declaro, para fins de homologação, que as modificações, sugeridas pela banca examinadora, acima
mencionada, foram cumpridas integralmente.

Prof. JOSE CLEWTON DO NASCIMENTO

Orientador(a)

Autor:

Título:

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 Telefax: (84) 3215-3776  •

A pesquisa atende aos requisitos de uma dissertação de mestrado, apresenta qualidade ao tratar de forma criativa
a temática "mecado público e sociabilidade", utilizando da fotografia como linguagem e procedimento metodológico.
Considerando a possibilidade de publicações futuras, recomenda-se a realização de ajustes apontados na defesa.

VER ABAIXO, NOS COMENTÁRIOS GERAIS.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO Nº 247/2023 - PPGAU/CT (14.25)
(Nº do Documento: 13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/10/2023 18:43 )
GLEICE VIRGINIA MEDEIROS DE AZAMBUJA ELALI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ARQ/CT (14.15)

Matrícula: ###496#3

 (Assinado digitalmente em 27/12/2023 08:56 )
THAIS DE BHANTHUMCHINDA PORTELA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.836-##

 (Assinado digitalmente em 21/10/2023 11:45 )
TARCYZIO JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO

DISCENTE

Matrícula: 2021######7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 13 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE DEFESA DE DISSERTAÇÃO 20/10/2023 05cda1d83a

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf